Cōtumelias ⁊ terrores passus sum ab
eis ⁊ dīm⁹ mecum est tamq̄ bellator
fortis. an. **I**psi vero in vanum quesie
runt. animam meam introibūt in infe
riora terre. a. **O**es inimici mei aydieūt

malū meum dñe letati sūt qm̄ tu fecisti
ā. **A**lliga dñe in vīcī natiōes gentium
et rēges eoz in cōpēdib⁹. p̄m. **H**ec x̄pē
Cap. v. ut̄s. in dō. **H**ę be. ā. **S** p̄m̄ or
mis nō potuisti vna hora vigilare me;
sum. **C**ol. d̄m̄icāl. **H**uf. **C**otidi. **C**oll.
Dixi quis om̄ps deus ut q̄ ex n̄is ex
cessib⁹ incessanter affligimur per
vīgēm̄ti tui passiōem liberemur. **P**er
Hę mag. ā. **C**otidie apud vos era; m
templo docens et nō me tenuistis et ecce
flagellatū ducitis ad crucifigēdū **C**ol.
d̄m̄icālis. **H**uf. Tanto tpe vobiscū eram
doces vos in templo et nō me tenuistis
et ecce flagellatū ducitis ad crucifigen
Hespice qūs dñe sup **L**dum. **C**ol.
Hāc familiā tuā pro qua dñs nē
ihs xp̄s nō dubitauit manibus tradi
nocentū et crucis subīce tormentum.
Qui. **I**n cena dñm **I**n lau. aī. **J**usti
ficeris dñe in sermōibus tuis et vīctis
tū iudicaris. ps. feriales. ā. **H**īstom̄p
ouis ad victimaz duc⁹ est et nō apuit
os suū. **C**ontritū est cor meū in medio

cena dñi

mei occiduerūt omnia ossa mīea. a. **E**t
hortatus es in virtute tua et in refecti
one sancta tua dñe. a. Oblatus est quia
ipse voluit in peccati nēa ipse portauit
Dequitur sup be. a. sine ymno. Cap. v.

Traditor aut dedit eis signū dicens
quē osculatus fuero ipse est tenete eum
Aypiel. ter. v. **Q**ui passus aduenisti
aperte nos domine misere. v. Christus
dñs fact⁹ est obediens usq; ad mortem
mortē aut crucis. **A**ypiel. bis. v. **Q**ui
aphetice pmpfisti ero mors tua o mors
domine misere. v. Christus dñs factus
est obediens usq; ad mortem mortem
aut crucis. **A**ypiel. semel. **Q**ui expan
sis in cruce manib⁹ traxisti omnia ad te
secula. **D**ñe misere. Christ⁹ dñs ut̄. v.
xp̄us factus est obediens usq; ad mor
tem. mortē aut crucis. **P**ater noster
sub silentio dicetur. v. ps. **M**isere mei
deus. **H**yme Gloria pri. v. Christus fact⁹
est obediens usq; ad mortem mortem
autē crucis. **C**ollecta. **R**espice queſi⁹.
dñe. vt̄. **E**t nō additur. **Q**ui tecum vi-

Ad primitā ps. Deus in hōie. cū ceteris
In fine psalmorū Christ⁹ dñs factus
est obediens. Pater n̄e. Credo. ps. Misere
rere. sine gloria p̄m. In fine Christ⁹ fa
ctus est obediens uts. Col. Respice. utē
Ad tertiam ps. Negez pone. cū ceteris.
Christ⁹ factus est. Col. Respice uts.
Similiter dicetur et relique hocce. **A**d
vesp. an. Calice salutaris accipia. v no
mē dñm inuocabo. ps. Credidi. an. Cū
ihs qui oderūt pacem erā pacific⁹ cū lo
quebar ill⁹ impugnabat me gratis. ps
Ad dñm. an. Ab hōibus iniquis libera
me dñe. ps. Eripe. an. Custodi me a la
queo quē statuerunt mihi v a scādalia
operatiū miqtate. ps. dñe clamaui. an.
Cōsiderabam ad dexterā et videbā et
nō erat qui cognosceret me. ps. Vox
mea. **H**up mag. an. **C**enātib⁹ autāce
pit ihs panē bñdixit ac frēgit dedit di
scipulis suis. b. Christus fac. Dñe. ps
Misere. b. Christus fac. Col. Respice
Ad cōpl. ps. Cū inuocare. cū ceteris
Huc di. In finē. b. Christus fac. Dñe

Pascue

Credo. ps. **R**isiertece. **v.** Christus fēus ē;
Col. **R**espice qūs. **Feria septu** In
laud. an. **R**ōptio filio suo nō pēpcit
deus sed pro nobis dībus tradidit illū
Psalmi fēiales. an. **I**nciat9 est in me
spus meus in me turbatū est cor meuz
an. **A**it latro ad lateonē nos quidē di
gna factis recipim9 hic aut quid fecit
memēto mei dñe dū veneris in regnū
tuū. an. dū cōturbati fuerit āima mea
dñe mīsc̄ die tue mēcor ems. an. **M**emē
to mei dñe dū veneris in regnū tuum
Dup be. an. **P**osuerūt super caput e9
tūjām iphi9 scriptā **H**esús nazarenus
rex iudeorum. **A**prič. an alia dīnia sicut
in pēcēdēti nocte. **I**tem hore diei di
cutie vts. m pēdēti die. **Feria.** v.
ad ves. ps. de feria simul legantur cum
mag. m fine psalmoꝝ. v. ps fac. **D**r nē
Risierte. v. ps fac. **Col.** **R**espice qūs.
Nabbato In lau. an. **M**ors ero mors
tua morsus tu9 ero inferne. ps. **R**ise.
an. **D**lāgēt eū quqſi vñigēitu quia mno:
as domin9 occifus cst. ps. **J**udic. an.

Attendite onsuēsi populi et videte do-
lore meū. ps. De⁹ de⁹. a⁹. I porti infe-
ti erue dñe aliam meā. ps. Ego dixi. a⁹.
O vos omnes qui transitis per viā atten-
dite & videte si est dolor sicut dolor me⁹
ps. Iau. 8. Sup bñ. a⁹. Mulieres sedē-
tes ad mōmentū lamētabātur flētes
dñm. Hymieleson tr. Qui exp̄sis̄ ic̄.
P̄iel. bis. O ui xp̄hetice. P̄iel. sel.
Vita in ligno moritur infern⁹ ex mor-
tu despoliatur. Dñe misere. Ch̄st⁹
dñs. ut̄. Coll. F̄espice. Si elique ho-
re diei usq; ad ves̄ dicentur ut̄ in pre-
cedētibus dyobus diebus. ¶

Horatū diuinatū pars hymalis
hic finem p̄spit. Deo gratias.

pasche vigi

Non vigilia Pasche ad ves. Alleluia
ps. Laudate dominum omnes gentes tunc. aii.
Alleluia alk. alk. Sup mag. aii.

Esperet autem sabbati quem la-
testit in prima sabbati de-
mit maria magdalena et al-
ta maria videtur sepulchrū
alleluia. Collecta

Deus qui hanc sacratissimā noctē
gloria domini et resurrectiōis illustres
reserua in noua familie tue p̄genie ad
optionis spiritū quē dedisti ut mente et
corpe renouati purā tibi exhibeamus
seruitutē. Ver eundē. Ad cōpl. mō dicitur
Conuerte nec deus in ad. sed legen-
tū psalmi similem cū p̄me di: In fine psal-
morū an. allel. Dns vo. Coll: deus qui
hanc ut supra, et cōcluditur sine bene-
dictiōe. In die sc̄o. Finito Te deuz
statim incipit sine deus in ad. aii.

Angelus autem domini descendit de celo
et accedens revoluit lapidē et se-
bat super eū al. al. aii. Et ecce terrēmotus
factus est magnus angelus autem domini

descedit de a lō al. aii. Erat enī aspēcū
eius sicut fulgur vestimenta eius condic
da sicut nix al. aii. Pre timore aut ei⁹
exteriti sūt custodes et facti sūt vels
mortui al. a. Si espōdens aut āgelus di
xit mulierib⁹. nolite timere scio em⁹ q
ihūm queritis al. Hocam seq̄tur super
bñd. sine c̄p. et d. aii. Et valde mane
pnasabbōp veniūt ad mōmentū orto